Live without limits.

B SO GuicKiE

LINK-IT

FLEXIBILITE GARANTIE !



LINK-IT | Coffret complet

MODULE CLIP
16 mm

MODULE DE BASE

MODULE PLATEAU

ADAPTATEUR
STANDARD POUR
JOYSTICK R-NET

22709 035

22709 008

22709 009

22709 046

CODE PRODUIT
QUANTITE

6

2

3

2

MODULE
ESCAMOTABLE

MODULE CLIP
6 mm

FIXATION POUR
OMNI

MODULE ETOILE
3x8mm

22709 044

22709 031

22709 045

22709 050

CODE PRODUIT
QUANTITE

1

2

3

2




PLAQUE D'APPUI-TETE PLAQUE D'APPUI-TETE PLAQUE DE CHARGE  ADAPTATEUR POUR

WHITMYER PRO VERSAGUIDE PROFIL D'ASSISE

-

e

= 508

CODE PRODUIT 227 09 054 600 38 15 227 09 049 22709 073
QUANTITE 2 2 2 4

MODULE DE COMMU- MODULE ETOILE 3x8/ BARRE S MODULE ETOILE 3x8/

TATEUR SPEC/PIKO MODULE 1x16 mm 8 mm 1x MODULE PLATEAU

CODE PRODUIT 22709 074 22709 107 600 30 72 22709108
QUANTITE 2 1 1 1




LINK-IT | Coffret complet

BARRES DE RACCORD
8 x 50 mm 8 x75mm 8 x 100 mm 8 x 150 mm 8 x 200 mm
CODE PRODUIT 227 09 001 227 09 002 227 09 003 227 09 004 227 09 005
QUANTITE 4 4 5 3 2

SUPPORT DE MODULE

DISQUE POUR

REPOSE-MAIN

MODULE ETOILE POUR
DISQUE REPOSE-MAIN

COULISSEAU
DIN 508

DE COMMANDE
FIXE

22709 048

22709 051

000128100

900 31 53

CODE PRODUIT
QUANTITE

1

1

5

1




CLIPS POUR CABLE

3-8

6-12

CODE PRODUIT
QUANTITE

22709 081 22709 082 22709 079 22709 080
20 20 20 20

ADAPTATEUR
HEXAGONAL 13 x 8 mm

FIXATION GAUCHE

FIXATION DROITE

SUPPORT DE MODULE
DE COMMANDE
PIVOTABLE

22709 048

218 09 062-001

218 09 062-002

20009 100

CODE PRODUIT
QUANTITE

2

1

1

1




LINK-IT | Exemples d'utilisation q

DES COMMANDES A VOTRE PORTEE

Avec la large palette de composants de raccordement et de modules de début et de fin Link-It,
le positionnement de joysticks ou de boutons-poussoirs est plus flexible que jamais. Ils
permettent d'adapter facilement le positionnement du joystick a toutes les exigences de
I'usager. Les appuis-téte, les accoudoirs, les supports de dossier et les périphériques de saisie
peuvent maintenant étre montés la ou ils sont le plus facilement accessibles.

Poussoir Piko monté sur

I"'accoudoir




Poussoir Piko monté sur les rails latéraux,
utilisable avec le genou

Micro joystick avec appui-téte pivotant
et fixation de poussoir

Micro joystick
avec fixation pour SpaceDisk

~<
Jugulaire

Module étoile

Module de raccord
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