



# LINK-IT FLEXIBILITÉ GARANTIE!



## **LINK-IT** | Coffret complet

	MODULE CLIP 16 mm	MODULE DE BASE	MODULE PLATEAU	ADAPTATEUR STANDARD POUR JOYSTICK R-NET
				6
CODE PRODUIT	227 09 035	227 09 008	227 09 009	227 09 046
QUANTITÉ	6	2	3	2

	MODULE ESCAMOTABLE	MODULE CLIP 6 mm	FIXATION POUR OMNI	MODULE ÉTOILE 3 x 8 mm
CODE PRODUIT	227 09 044	227 09 031	227 09 045	227 09 050
QUANTITÉ	1	2	3	2

	PLAQUE D'APPUI-TÊTE WHITMYER	PLAQUE D'APPUI-TÊTE PRO	PLAQUE DE CHARGE VERSAGUIDE	ADAPTATEUR POUR PROFIL D'ASSISE
CODE PRODUIT	227 09 054	600 38 15	227 09 049	227 09 073
QUANTITÉ	2	2	2	4

	MODULE DE COMMU- TATEUR SPEC/PIKO			MODULE ÉTOILE 3x8/ 1x module plateau
CODE PRODUIT	227 09 074	227 09 107	600 30 72	227 09 108
QUANTITÉ	2	1	1	1

## **LINK-IT** | Coffret complet

	BARRES DE RACCORD							
	8 x 50 mm	8 x 50 mm 8 x 75 mm 8 x 100 mm 8 x 150 mm 8 x 200 mm						
CODE PRODUIT	227 09 001	227 09 002	227 09 003	227 09 004	227 09 005			
QUANTITÉ	4	4	5	3	2			

	DISQUE POUR REPOSE-MAIN	MODULE ÉTOILE POUR DISQUE REPOSE-MAIN	COULISSEAU DIN 508	SUPPORT DE MODULE DE COMMANDE FIXE
	••••			
CODE PRODUIT	227 09 048	227 09 051	000 12 81 00	900 31 53
QUANTITÉ	1	1	5	1

	CLIPS POUR CÂBLE				
	3 - 12	6 - 8			
	•	•	•	•	
CODE PRODUIT	227 09 081	227 09 082	227 09 079	227 09 080	
QUANTITÉ	20	20	20	20	

	ADAPTATEUR HEXAGONAL 13 x 8 mm	FIXATION GAUCHE	FIXATION DROITE	SUPPORT DE MODULE DE COMMANDE PIVOTABLE
CODE PRODUIT	227 09 048	218 09 062-001	218 09 062-002	200 09 100
QUANTITÉ	2	1	1	1

#### **LINK-IT** | Exemples d'utilisation

#### DES COMMANDES À VOTRE PORTÉE

Avec la large palette de composants de raccordement et de modules de début et de fin Link-It, le positionnement de joysticks ou de boutons-poussoirs est plus flexible que jamais. Ils permettent d'adapter facilement le positionnement du joystick à toutes les exigences de l'usager. Les appuis-tête, les accoudoirs, les supports de dossier et les périphériques de saisie peuvent maintenant être montés là où ils sont le plus facilement accessibles.





















#### **Sunrise Medical SA**

Erlenauweg 17 3110 Münsingen Fon: 031 958 3838 info@sunrisemedical.ch www.SunriseMedical.ch